
Zarządzenie nr 187/XV R/2019 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu  

z dnia 22 listopada 2019 r. 

 

w sprawie ustalenia wysokości miesięcznego dochodu na osobę w rodzinie doktoranta, 

uprawniającej do ubiegania się o stypendium socjalne w roku akademickim 2019/2020 

 

Na podstawie § 3 ust. 6 pkt 1 w związku z § 34 ust. 1 Regulaminu świadczeń dla studentów 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu od roku akademickiego 2019/2020 (załącznik do 

zarządzenia nr 111/XV R/2019 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia  

31 lipca 2019 r.) zarządzam, co następuje: 

 § 1. 

W porozumieniu z uczelnianym organem Samorządu Doktorantów, ustalam maksymalną 

wysokość miesięcznego dochodu przypadającą na osobę w rodzinie doktoranta, uprawniającą 

do ubiegania się o stypendium socjalne w roku akademickim 2019/2020, w kwocie 1051,70 zł. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2019 r.  

 

 

p. o. Rektora  

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

Według rozdzielnika 

KP 


